
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2013. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r., Nr 32, 
poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego Gminy Raków w składzie: 

a) Przewodniczący: - Jan Oszczypała

b) Członek: - Stanisław Firmanty 

c) Członek - Marzena Koncewicz 

d) Członek - Anna Pleban 

e) Członek - Izabela Wojnowska 

§ 2. 

Zadaniem Komisji Będzie sporządzanie wykazów, spisów i kart inwentaryzacyjnych oraz 
dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji mienia państwowego na rzecz Gminy Raków. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/211/2014 Rady Gminy Raków z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: ZZWQL-QVQCL-HNPPU-OIRQN-IQVTO. Podpisany Strona 1


